Por los vehículos automotores radicados en la Provincia del Chubut, se
abonará un impuesto anual conforme a las escalas vigentes en la municipalidad más próxima.
a su domicilio fiscal.

TITULO IV

IMPUESTO DI C, SELLOS

Se establece como nmporte mniumo e rmpuesto a abonar, uiante e ejercac,o 02-6,19.

suma de PESOS CIENTO VEINTIOCHO MIL ($ 128.000).
'~`''t` d d 1 2

HONORABLE.
LEGISLAl MIA

U LA PROVINCIA
I)L•L CHURUT

TELSEN 0.0604

La base imponible determinada en función a su carga ganadera general, correspondiente a in-

muebles en los que no se lleven a cabo actividades agropecuarias en forma exclusiva, o no sean

[...]

certificación de la Subsecretaria. de

Cultura.

La inscripción o reinscripción podrá hacerse para este punto ("C"), en forma mensual, ser] les-

tral, o anual, en cuyo caso las tasas serán:

c.1) Mensual M 600

c.2) Semestral M 2.500

c.3) Anual M 3.700

ACOPIADOR:

7) Módulos 12.000 (MóDULOS DOCE MIL)

a) Acopiadores de frutos y productos del país, incluso barracas.

~ k" ,.

sl a) Servicios de esquila con capacidad de 2, 3 y 4 manijas M 7.000

b) Servicios de esquila con capacidad de 5 y 6 manijas M 12.000
M

Y. 
'; SERVICIOS DE ESQUILA

) Servicios de esquila con capacidad de más de 6 manijas M 1$,000